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UNICO 2014
PERSONE FISICSR

SERVIZIO TELEflflCO DX PRESEREAZXONE DELLE DICEIARAZIONX

COMUNICAZIONE DI AVVflTUZO RICEVIMflVZO (art 3 vana I0 D.P.R. 333/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE UNICO 2014 PERSONE FISICHE

DIQtflRAZIONE PROTOCOLLO E. 140926l5165028501 - 000065 presentata 26/09/2014

DATI DEL CONTZflUENTE Cognome e nome : TASSONE GIUSEPPE
Codice fiscale
Partita IVA

EREDE CURATORE Cognome e nome : - -

PALLIMENIARE O Codice fiscale - -

OELtEREDIfl STO, Codice carica : -‘-“ Data carica
Osta inizio procedura
Data fine procedura --

Procedura non ancora terminata:
Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

rrmaa DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RA:l RE:l ECU RL:l RN:l RP:l RXl,1
RX:l FA:1 CR:l

Numero di moduli IVA:
Invio avviso telematico all’ intermediario: NO
invio comunicazione telematica anomalie dati studi di
settore all’intermediario: NO
Situazioni particolari: -

11625050 ALLA PRESTAEIONE Codice fiscale dell’intermediario: MNRLLNS6P46D2OSZ
TEL6AIICA nata dell’impegno: 31/01/2014

Dichiarazione predisposta dal soggetto che la trasmette
Ricezione avviso telematico: NO
Ricezione comunicazione telenatica anìomalie dati stoni di
settore: NO

VISTO DI CORJORMITk codice fiscale responsabile C.A,F,:
codice fiscale C,A.r:
codice fiscale professionista : -

CERTIPICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : -

codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso del
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili : - -

TIPO DI DICEIAflEIONE Redditi : I IRA: NO
Modulo RW: 1 Quadro VO: NO Quadro Rc: NO
Studi di settore: NO Paremetr: NO Indicatori: NO
Dichiarazione correttiva nei termini : NO
Dichiarazione integratlvs e favore: NO

Dichiarazione integrativa : NO
Dichiarazione integrativa art.2, co,5-ter. 322/90: NO
Eventi eccezionali : NO

L’Agenzia delle Entrate provvedere’ ad eseguire sul documento presentato
i controlli previsti dalla normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricev±mento prodotta ±1 26/09/2014
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OltIco 2014
PEnSOSE FISICEE

SERVIZIO TELEMATICO DI P SEflTASIONZ D5LtB OIOIflARAEIOSI

COInNICAEZONE DI AVVENUTO RECEVIMIETO art. 3 conna 10, O,P.R 322/1998)

MODELLO DI OICHIAEAZIONI TiSICO 2014 PERSOSLT FISICNt

DItIASAZIONE PROTOCOLLO N 14092615165020501 000068 presentata il 26/09/2014

DATI DEL CONflIEDE&TS Cognome e nome : TASSONE GIUSEPPE
Codice fiscale

DATI OOWflILI PRINCXPALI

Periodo di imposta: 01/01/2013 — 31/12/2013

Scelta par la destinazione dell’etto per mille dell’IRPEF: espressa

Scelta per la destinazione del cinque per nillo dell’IRPEF: espressa

Dati significativi:

Redditi
Quadri compilati : RA RE RC CL RE RI’ RV RA FA CR
RNOO100S REDDITO COMPLESSIVO 130,637,00
RN026002 IMPOSTA NETTA 4160600

Sf041002 IMPOSTA A DEBITO
Sf042001 IMPOSTA A CREDITO 6981,00
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA 200600
RVO10002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA 855,00

1-Tadulo CS
Modulo R14 presente

Comunicazione di av-venuto ricevimento prodotta il 28/09/2014


